TP.HCM, ngày 01 tháng 01 năm 2020

THƯ NGÕ

Kính gửi: Ban Giám Hiệu nhà trường/ Quý Công ty Du lịch

Bên cạnh những hoạt động sản xuất kinh doanh phát triển kinh tế nước nhà, Công ty Cổ Phần Bibica

cũng tích cực tham gia các hoạt động xã hội, tổ chức giao lưu giữa doanh nghiệp và khách  hàng nhằm tạo

mối quan hệ thắt chặt với khách hàng, giúp khách hàng hiểu hơn về các sản phẩm của công ty.

Với mong muốn góp phần vào công tác hỗ trợ giáo dục, Bibica thực hiện chương trình "Khám phá thế

giới bánh kẹo" dành cho các em học sinh - sinh viên của các trường. Thông qua chương trình “Khám phá

thế giới bánh kẹo" của Bibica sẽ giúp những điều học trên sách vở sẽ trở nên lý thú hơn, thực tế hơn, giúp

các em học sinh - sinh viên mở rộng kiến thức xung quanh và định hướng nghệ nghiệp rõ hơn.

1. Địa điểm tham quan

- Nhà máy Bibica Biên Hòa -  Tham quan dây chuyền sản xuất kẹo cứng & kẹo mềm: Đường số 1 –

Khu Công Nghiệp Biên Hòa 1, Tp.Biên Hòa – Tỉnh Đồng Nai.

- Nhà máy Bibica Miền Đông - Tham quan dây chuyền sản xuất bánh Layer Cake (Hura) và Bánh Pie

(Orienko): Đường D1 - Khu Công Nghiệp Mỹ Phước 1, Huyện Bến Cát, Tỉnh Bình Dương.

- Nhà máy Bibica Miền Tây – Tham quan dây chuyền sản xuất bánh Cracker và Wafer: Lô A1/1-3,

Đường VL4, KCN Vĩnh Lộc 2, Xã Long Hiệp, Huyện Bến Lức, Tỉnh Long An.

- Nhà máy NHÀ MÁY PAN FOOD MANUFACTURING – Tham quan dây chuyền sản xuất Layer

Cake: Lô A1-9, Đường VL3, KCN Vĩnh Lộc 2, Xã Long Hiệp, Huyện Bến Lức, Tỉnh Long An.

2. Thời gian tham quan:

- Sáng: 8h30 – 11h30

- Chiều: 13h30 – 16h30

- Tổng thời gian tham quan: 3h/Đoàn tham quan.

3. Phương tiện di chuyển và số lượng:

- Phương tiện di chuyển: tự túc

- Số lượng: 50 - 300 Khách/Đoàn (Bao gồm Trưởng đoàn + Giáo viên/Giảng viên đi cùng)

5. Đăng ký tham quan:

Ban Giám Hiệu trường/Bộ phận Điều hành Tour đăng ký cho các em học sinh, sinh viên , khách du lịch tham

quan vui lòng liên hệ:

- Điện thoại: 08 39717920 (Ext: 552) – Bộ phận PR tham quan nhà máy.

- Email: khamphathegioibanhkeobbc@gmail.com

- Website: www.bibica.com.vn  /khamphathegioibanhkeo

- Địa chỉ văn phòng: 443 Lý Thường Kiệt, Phường 8, Quận Tân Bình, Tp.HCM.

http://www.bibica.com.vn/khamphathegioibanhkeo